
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-07-14 

Período: del 1 de agosto del 2014 al 27 de agosto del 2014 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

54 
93 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

46 
85 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

8 
8 

Valor de venta total $      561,253.00 

 

|  

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1002 1385512 PJ (0) CE (2, 6) PREDIO URBANO

UBICADO EN EL

POBLADO MIGUEL

ALEMÁN 

CANDELARIA 

CAMPECHE.

PREDIO URBANO CON CASA

HABITACIÓN, MANZANA 46,

LOTE 2, ZONA 1, POBLADO

MIGUEL ALEMÁN.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        102,000.00  $    102,000.00 SETENALTOL

1013 1521929 PJ (3) CE (6) TERRENO URBANO

CON 

CONSTRUCCIÓN 

UBICADO EN EL

EJIDO DE RANCHO

VIEJO AHORA

POBLADO PINO

SUÁREZ ASIENTOS

AGUASCALIENTES.

TERRENO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN, UBICADO

EN EL EJIDO DE RANCHO

VIEJO AHORA POBLADO

PINO SUÁREZ, ASIENTOS,

AGUASCALIENTES.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          30,750.00  $      31,750.00 ktali4

1029 1189224 PJ (3) CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO 

LOMAS DE CASA

BLANCA SANTIAGO

DE QUERÉTARO

QUERÉTARO.

CASA HABITACIÓN, CALLE 27

NÚMERO 1012, LOTE 6,

MANZANA 145, SECCIÓN 17,

FRACCIONAMIENTO LOMAS

DE CASA BLANCA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        240,000.00  $    240,000.00 dragong

1038 1020937 PJ (0) TERRENO URBANO

UBICADO EN

CASIMIRO CASTILLO

JALISCO.

SOLAR URBANO. LOTE 4

MANZANA ''H'' UBICADO EN

LA AVENIDA JOSE•CLEMENTE

OROZCO S/N DEL

FRACCIONAMIENTO 

''JARDINES DE SAN

ESTEBAN''.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          33,303.00  $      35,000.00 chabe123

 
 



2 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1039 906644 PJ (3) CE (2) TERRENO 

SUBURBANO 

UBICADO EN EL

POBLADO DE

NACHE HA TRAMO

CARRETERO ENTRE

NILCHI Y TINUM

TENABO 

CAMPECHE.

TERRENO SUBURBANO,

UBICADO EN LA ESQUINA

QUE FORMAN LAS CALLES

RAQUEL Y SELINA CHACA (O

HUAYPOB) S/N DEL POBLADO 

DE NACHE HA TRAMO

CARRETERO ENTRE NILCHI Y

TINUM.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $             9,000.00  $        9,001.00 claudiofdm

1048 186344 PJ (0) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA 

PRIMAVERA 

NAVOLATO 

SINALOA.

TERRENO URBANO, CALLE

VIOLETAS, LOTE NÚMERO 27,

COLONIA PRIMAVERA.

BNCI MANDATO 

(INMUEBLES/CARTERA

) 2DA ETAPA

 $          20,000.00  $      42,000.00 jarresan

1049 1002549 PJ (4) CE (3, 6) FRACCIÓN DEL

TERRENO RUSTICO

DENOMINADO 

MESA DE RODEO

UBICADO EN LA

CONGREGACIÓN 

DEL MISMO

NOMBRE CON

SERVIDUMBRE DE

TIPO CONTINÚO Y

VOLUNTARIO ALTO

LUCERO VERACRUZ.

FRACCIÓN DEL TERRENO

RÚSTICO DENOMINADO

"MESA DE RODEO", UBICADO

EN LA CONGREGACIÓN DEL

MISMO NOMBRE CON

SERVIDUMBRE DE TIPO

CONTINÚO Y VOLUNTARIO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          33,000.00  $      61,002.00 CAGVIG

1050 1008163 PJ (4) CE (6) UNA FRACCIÓN DE

TERRENO RUSTICO

DENOMINADO 

CONGREGACIÓN 

PASO ACHOTE EL

QUECHULEÑO O

PASO HIGUERA

TIERRA BLANCA

VERACRUZ.

UNA FRACCIÓN DE TERRENO

RUSTICO DENOMINADO

"CONGREGACIÓN PASO

ACHOTE",  "EL QUECHULEÑO" 

O "PASO HIGUERA".

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          40,500.00  $      40,500.00 veramarque

8 8  $    561,253.00  


